Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a inserção de

câmera de vigilância na Avenida Coronel Fernando Prestes em frente a Praça Desembargador Eduardo de

Campos Maia.

REQUERIMENTO N° 1127/2018
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO A INSERÇÃO DE

41,
CÁMERA DE VIGILANCIA NA AVENIDA CORONEL FERNANDO
PRESTES EM =RENTE A PRAÇA DESEMBARGADOR EDUARDO
DE CAMPOS MAIA.

PROTOCOLO GERAL N° 1345/2018
Data: 07/05/2018 - Horário: 13:40

1111101111111111111

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores e comerciantes locais.

Considerando a necessidade de inserção de uma câmera de vigilância na Avenida Coronel Fernando

Prestes em frente a Praça Desembargador Eduardo de Campos Maia, com objetivo de inibir atividades

criminosas.

Considerando que os moradores locais fizeram um abaixo-assinado, conforme anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando a inserção de câmera de vigilância na

Avenida Coronel Fernando Prestes em frente a Praça Desembargador Eduardo de Campos Maia.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 07 de maio de 2018.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

4417-1,--
r . 	5Z,- 	..)? 	44.4 -

It 	  Si
.. 	 p

— ....- 0 W.9.30  (Gt -  amo,

i   sairrlyi ." ...
,/ 	.9

..._
...5-  "7 7 ,e,  ¿t°i 	.s,sç;= r

X60 aí,-

Voiy\asix.Q.14,: •

)711&O
le

2 çi../11,11..,s-

c.25,5t.s 	Z2.:4—

L 	).0c,----- atx, z --)Ç c'i G .?.. b-2;4? r "53'

CH 	-qtj T. 35: ‘ 4' C - .?

4 TÉ,mortIf

So2 /14 ta,)

	 3

	Pf?r)

VOureier.4.,

	 A

/02 	/02-) 03  -sJ
Cf") 	(  	 09.•4-c)-2).

,p) Lo

	 4/1497/1~
O 	 54. 112

-30  34 - 3
•/f/t2 7g1-.?

G 5
ceo- 	ZI-x- 3 	4.

t2. 	3q. -s-
1-13  SIO 013 Lí

CC6-
Cvv- 	 40( 	q

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4